
 

 1 

odbor eGovernmentu 
náměstí Hrdinů 1634/3 

Praha 4 

140 21 
 
Č. j. MV-200369-1/EG-2021 

Praha 7. prosince 2021 
Počet listů: 1 

Nakladatelství C. H. Beck, s.r.o. 
Jungmannova 750/34 
110 00 Praha 1 
IČ: 24146978 
 
 

 
Objednávka konzultace  
 
Obracím se na Vás s objednávkou odborné konzultace  potřebné k realizaci  roll out- 
implementace systémů ke koncovým stanicím a uživatelům 
 
Odbor eGovernmentu realizuje v současnosti projekt „Generační obnova 
informačního systému Czech POINT“, který má za cíl výstavbu dvou nových systémů 
kritické informační infrastruktury, tj. systému Czech POINT 2.0 a systému CAAIS 
(Centrální autentizační a autorizační informační systém, dříve označovaný jako 
JIP/KAAS). Pokrytí České republiky ve vztahu k pobočkám Czech POINT je skutečně 
rozsáhlé - konkrétně se jedná o síť více než 7 300 kontaktních míst veřejné správy. 
Pro informační systém CAAIS se v současnosti odhaduje na více než 15 tisíc 
budoucích uživatelů z řad zejména úředníků. U takto klíčových systémů, jakým 
budou Czech POINT 2.0 a CAAIS, je zcela nezbytná nejen kvalitní realizace, ale také 
pečlivá příprava a provedení tzv. Roll out, tedy implementace systémů ke koncovým 
stanicím a uživatelům. Mezi klíčové kompetence zaměstnanců odboru, kteří se na 
přípravě projektu Roll outů Czech POINT 2.0 a CAAIS podílejí, se řadí mimo jiné také 
znalosti týkající se přípravy kvalitní smluvní dokumentace v kontextu principu 3E 
(hospodárnost, účelnost a efektivnost).  
 
Celková cena výše uvedeného plnění činí bez DPH 50 000Kč bez DPH (slovy:  
padesát tisíc korun českých ), 60 500Kč vč. DPH (slovy:  šedesát tisíc pět set korun 
českých).   
 
  
S pozdravem 
           
          Ing. Roman Vrba 
           ředitel 

*MVCRX0385EDI* 
MVCRX0385EDI 

prvotní identifikátor 


